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Nome do
Produto

Nidmero da

Regularizacao

Empresa
Detentora da

Regularizagao

Principio Ativo

Medicamento de

referéncia

Classe
Terapéutica

Tipo de
Priorizagao

Bulario
Eletronico

NO

Detalhe do Produto: ALBENDAZOL

ALBENDAZOL Complemento da Namero do
Marca Processo
125680052 Data da 24/07/2002 Vencimento da
Regularizagao Regularizacao
PRATI CNPJ 73.856.593/0001-66 AFE
DONADUZZI
& CIA LTDA
ALBENDAZOL Categoria
Regulatéria
ZENTEL
ANTI-HELMINTICOS DO TRATO GASTRINTESTINAL ATC
Ordinaria Parecer Publico - Processo(s)
Clone
Acesse aqui Rotulagem e LAYOUT DE ROTULOS - ROTULARIO.PDF - 1 de 1
Apresentagao Registro Forma Farmacéutica

400 MG COM MAST CT BL AL PLAS PVC 1256800520010 COMPRIMIDO MASTIGAVEL
TRANS X 1

400 MG COM MAST CT BL AL PLAS PVC 1256800520029 COMPRIMIDO MASTIGAVEL
TRANS X 100 (EMB FRAC)

25351.025917/0177

07/2027

1.02.568-5

Genérico

Acesse aqui

Data de Validade
Publicagdo

24/07/2002 24 meses

24/07/2002 24 meses
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Principio
Ativo

Complemento
Diferencial da
Apresentagao

Embalagem

Local de
Fabricagao

Via de
Administragao

Conservagao

Restricdo de
prescrigao

Restrigdo de
uso

Destinagao

Tarja

Apresentacgao
fracionada

ALBENDAZOL

¢ Primaria - Blister de aluminio e plastico transparente
¢ Secundaria - CARTUCHO DE CARTOLINA

e Fabricante: PRATI DONADUZZI & CIA LTDA

CNPJ: - 73.856.593/0001-66
Enderego: TOLEDO - PR - BRASIL

Etapa de Fabricagao: Processo produtivo completo

ORAL

CONSERVAR EM TEMPERATURA AMBIENTE ( AMBIENTE COM TEMPERATURA ENTRE 15 E 30°C)

CONSERVAR EM LUGAR SECO
PROTEGER DA LUZ

Venda sob Prescrigdo Médica

Adulto e Pediatrico acima de 2 anos

Institucional
Comercial
Vermelha
Sim

400 MG COM MAST CT BL AL PLAS PVC
TRANS X 80

1256800520037 COMPRIMIDO MASTIGAVEL

24/07/2002

24 meses


https://consultas.anvisa.gov.br/#/empresas/empresas/q/?cnpj=73856593000166
https://consultas.anvisa.gov.br/#/empresas/empresas/q/?cnpj=73856593000166

10

11

12

13

14

15

16

17

200 MG COMP MAST CT BL AL PLAS
PVDC TRANS X 2

200 MG COMP MAST CT BL AL PLAS

PVDC TRANS X 12

200 MG COMP MAST CT BL AL PLAS
PVDC TRANS X 50 (EMB FRAC)

200 MG COMP MAST CT BL AL PLAS
PVDC TRANS X 80 (EMB FRAC)

200 MG COMP MAST CT BL AL PLAS

PVDC TRANS X 100

200 MG COMP MAST CT BL AL PLAS
PVC TRANS X 2

200 MG COMP MAST CT BL AL PLAS
PVC TRANS X 12

200 MG COMP MAST CT BL AL PLAS
PVC TRANS X 50

200 MG COMP MAST CT BL AL PLAS
PVC TRANS X 80 (EMB FRAC)

200 MG COMP MAST CT BL AL PLAS
PVC TRANS X 100

200 MG COMP MAST CT BL AL PLAS
PVC TRANS X 450

200 MG COMP MAST CT BL AL PLAS
PVDC TRANS X 500

400 MG COM MAST CT BL AL PLAS PVC
TRANS X 3

400 MG COM MAST CT BL AL PLAS PVC
TRANS X 5

1256800520045

1256800520053

1256800520061

1256800520071

1256800520088

1256800520096

1256800520101

1256800520118

1256800520126

1256800520134

1256800520142

1256800520150

1256800520169

1256800520177

COMPRIMIDO MASTIGAVEL

COMPRIMIDO MASTIGAVEL

COMPRIMIDO MASTIGAVEL

COMPRIMIDO MASTIGAVEL

COMPRIMIDO MASTIGAVEL

COMPRIMIDO MASTIGAVEL

COMPRIMIDO MASTIGAVEL

COMPRIMIDO MASTIGAVEL

COMPRIMIDO MASTIGAVEL

COMPRIMIDO MASTIGAVEL

COMPRIMIDO MASTIGAVEL

COMPRIMIDO MASTIGAVEL

COMPRIMIDO MASTIGAVEL

COMPRIMIDO MASTIGAVEL

24/07/2002

24/07/2002

24/07/2002

24/07/2002

24/07/2002

24/07/2002

24/07/2002

24/07/2002

24/07/2002

24/07/2002

24/07/2002

24/07/2002

24/07/2002

24/07/2002

24 meses

24 meses

24 meses

24 meses

24 meses

24 meses

24 meses

24 meses

24 meses

24 meses

24 meses

24 meses

24 meses

24 meses



19

20

21

22

23

24

25

400 MG COM MAST CT BL AL PLAS PVC/
PVDC TRANS X 1

400 MG COM MAST CT BL AL PLAS PVC/

PVDC TRANS X 80

400 MG COM MAST CT BL AL PLAS PVC/
PVDC TRANS X 100 (EMB FRAC)

400 MG COM MAST CT BL AL PLAS PVC/
PVDC TRANS X 300

400 MG COM MAST CT BL AL PLAS PVC/

PVDC TRANS X 3

400 MG COM MAST CT BL AL PLAS PVC/
PVDC TRANS X 5

400 MG COM MAST CT BL AL PLAS PVC
TRANS X 300

1256800520193

1256800520207

1256800520215

1256800520223

1256800520231

1256800520241

1256800520258

COMPRIMIDO MASTIGAVEL

COMPRIMIDO MASTIGAVEL

COMPRIMIDO MASTIGAVEL

COMPRIMIDO MASTIGAVEL

COMPRIMIDO MASTIGAVEL

COMPRIMIDO MASTIGAVEL

COMPRIMIDO MASTIGAVEL

24/07/2002

24/07/2002

24/07/2002

24/07/2002

24/07/2002

24/07/2002

24/07/2002

24 meses

24 meses

24 meses

24 meses

24 meses

24 meses

24 meses



